年  月  日

（一社） 九州観光推進機構事業本部長 殿

                 申請者 住 所

                          会社名

                    代表者名             ○印

九州アジア観光アイランド特区ガイド（地域限定特例通訳案内士）

登録者リスト利用申請書

 九州アジア観光アイランド特区ガイド（地域限定特例通訳案内士）登録者リストを利

用したいので、下記のとおり申請します。

 なお、当該登録者リスト申請書に係る個人情報については、下記使用の目的について

のみ利用し、利用に際しては、個人情報の保護の重要性を認識し、適切に取り扱います。

記

１ 使用の目的

（記載例） 一般ツアーに特区ガイド（観光ガイド）として活用（派遣）するため

     添乗員として業務に活用（派遣）するため／通訳として業務に活用（派遣）するため

２ 希望言語の登録者リスト

  希望する言語の登録者リストを選び、チェック☑をしてください。

 □ 中国語特区ガイド登録者リスト

 □ 韓国語特区ガイド登録者リスト

 □ タイ語特区ガイド登録者リスト

３ 担当者連絡先

所属  氏名

電話番号  FAX

e-mail

＊送付先／〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2丁目 1番 82号 電気ビル共創館 7階

（一社）九州観光推進機構 企画部  TEL:092-751-2943 FAX:092-751-2944

mail:kyushutokkuguide@welcomekyushu.jp

＊本登録者リスト利用申請書に記載した個人情報（担当者名等）は、九州アジア観光アイランド

特区ガイド（地域限定特例通訳案内士）登録者リストの利用状況管理に係る事務にのみ使い、申

請者（担当者）の承諾なしに本利用申請書に記載された個人情報（担当者名等）を第三者に提供

することはありません。なお、利用状況について個別に問い合わせていただく場合があります。

TEL:092-751-2943